
     Fakulteti i Shkencave të Natyrore dhe Humane 
LISTA EMERORE E STUDENTEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK 2014-2015 MASTER PROFESIONAL NE 
MATEMATIKE FIZIKE ME PROFIL MINOR NE INFORMATIKE.  
 

1 Orjada Agolli Matematikë Informatikë 8.62 

2 Ardit Agolli Matematikë Informatikë 8.21 

3 Alketa Dragoi Matematikë Fizikë 7.56 

4 Dhimitri Konini Matematikë Informatikë 7 

5 Ina Kocibelli Matematikë Fizikë 6.71 

6 Kristo Bylyku Matematikë Informatikë 6.37 

7 Polikseni Nini Matematikë Fizikë 6.3 

8 Rozina Goxhaj Matematikë Informatikë 6 

9 Dritan Veli Matematikë Fizikë Elbasan 5.98 

10 Sevastjana Metush Matematikë Informatikë 5.92 

11 Jonilda Kora Matematikë Informatikë 5.86 

12 Redi Goroveci Matematikë Informatikë 5.72 

13 Matilda Miraka Matematikë Fizikë Elbasan 5.72 

14 Erjona Kafazi Matematikë Informatikë 5.57 

15 Vesjana Feim Matematikë Informatikë 5.5 

16 Luiza Dine Matematikë Informatikë 5.5 

17 Vasilika Bakalli Matematikë Informatikë 5.32 

18 David Fasho Matematikë Informatikë 5.32 

19 Hatixhe Balla Matematikë Informatikë 5.31 

20 Jona Molla Matematikë Informatikë 5.31 

21 Ajrli Meco Matematikë Informatikë 5.3 

22 Marjana Dosku Matematikë Informatikë 5.21 

23 Felleze Cepi Matematikë Informatikë 5.14 

24 Paola Shedollari Matematikë Fizikë 5.12 

25 Ledisjona Zeqo Matematikë Informatikë 5.09 

26 Ledjan Merruku Matematikë Fizikë 5.06 

27 Inva Hamzallari Matematikë Informatikë 5.03 

28 Flamur Disha Matematikë Informatikë 5.03 

29 Esmeralda Matraku Matematikë Informatikë 5.03 

30 Eriselda Kushta Matematikë Fizikë 5.02 

 

31 Alfred Beshiri Matematikë Informatikë 5.02 

32 Niko Zotolli Matematikë Informatikë 5 

33 Roland Skoti Cikël I ulët Elbasan 6.78 

 

REGJISTRIMET DO TE BEHEN PRANE SEKRETARISE SE FAKULTETIT  NE DATEN 24- 26 NENTOR 
2014 ,KU DUHET TE KENE ME VETE FATUREN  PREJ 30.000 LEKE TE REJA. NDERSA REGJISTRIMET 

ONLINE DO TE ZHVILLOHEN NE KATIN E DYTE TE  FAKULTETIT NE SALLEN 222. 



 
 


